○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご紹介の御礼

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは新規の取引先である株式会社○○○○○を紹介していただき、誠に有難うございました。社長ともども大変に感謝しているしだいです。厚くお礼申し上げます。
　格別のご高配のおかげをもちまして早速取引を開始させていただきました。今後とも末永く御愛顧を賜りますよう努力し、誠実にご奉仕させていただくことで貴社のご厚情にお答え申し上げます。
　本来なら参上しご挨拶を申し上げ、これからもご紹介いただくようお願い申し上げるところですが、まずは書中にてお礼申し上げます。 皆様のご健康と一層のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○